桐君阁发〔2013〕285 号           签发人：袁永红

关于转发集团公司明确关于转发集团公司明确关于转发集团公司明确关于转发集团公司明确 MMMMMMMM 买赠活动的通知买赠活动的通知买赠活动的通知买赠活动的通知

各公司：

根据太极集团[2013]585 号文件《关于明确 MM 买赠活动

的通知》要求，现将 MM 各公司买赠活动的相关事宜通知如下：

一、MM 现执行的买赠活动截止时间：2013 年 5 月 31 日。

二、请各公司遵照执行。

三、MM 后期活动相关文件另行下发。

特此通知！

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 6 月 3 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室      2013 年 6 月 3 日印发

  拟稿：余俊锋                     校核：郭军